
СТИЛ ЗА СЕКОЈ КАРАКТЕР



ПОВЕЌЕ УДОБНОСТ 
Совршена рамнотежа на технологија и луксуз.



ИНТЕЛИГЕНТЕН SUV ЗА СЕКОЈ ДЕН 
Интелигентен дизајн, иновативна технологија и сигурност за секој пат.



Големина (мм) должина/ширина/висина 4703*1886*1730

Меѓуоскино растојание (мм) 2738

Максимална тежина (кг) 1630/1715

Тип на погон Бензин

Мотор и менувач 4N20A-9DCT

Капацитет на моторот (L) 2.0L

Тип на погон 2WD/4WD

Максимална моќност на моторот (kW) 170

Максимален вртежен момент на моторот (Nm) 380

Максимална брзина (км/ч) 200

Забрзување од 0-100 км/ч (с) 8.5/8.3

Потрошувачка на гориво (л/100 км) 8.2/8.8
Емисијата EU-VIc

НИВО НА ОПРЕМА ОПРЕМА
Supreme 

2WD  
(Euro VI C)

Comfort 
2WD 

(Euro VI C)

Supreme 
4WD 

(Euro VI C)

Comfort 
4WD  

(Euro VI C) 
Опции

- - S S 4WD
S S S S ЗАДНА ДИСК СОПИРАЧКА
S S S S ABS+EBD+TCS+RMI+ESC
S S S S СИСТЕМ ЗА ПОМОШ ПРИ СОПИРАЊЕ (BAS)
S S S S EPB
S S S S HAC/HDC
S S S S ВАКУУМ БУСТЕР
S S S S УБЛАЖУВАЊЕ НА СЕКУНДАРНИ СУДИРИ (SCM)
S S S S TPMS
S S S S КАМЕРА БЕЗ ПРЕДЕН МРТОВ АГОЛ
S S S S НЕМА ПРЕДЕН РАДАР
O - O - ПРЕДЕН РАДАР
S S S S СИСТЕМ ЗА ПЕРЕЊЕ НА ШОФЕРШАЈБНА RR
S S S S БЕЗ ПРОТИВПОЖАРЕН АПАРАТ
S S S S БЕЗ ИНТЕГРИРАНО ДЕТСКО СЕДИШТЕ
S S S S ВОЗДУШНА ПЕРНИЦА: ДВОЈНА+ПРЕДНА СТРАНА+ЗАВЕСА
S S S S ПРЕДНИ БЕЗБЕДНОСНИ ПОЈАСИ: ЗАТЕГНУВАЧ И ОГРАНИЧУВАЧ,+CLT
S S S S ЗАДНИ БЕЗБЕДНОСНИ ПОЈАСИ СО ЗАТЕГНУВАЧ И ОГРАНИЧУВАЧ, 3-НИВОА
S S S S СИДРО ЗА ДЕТСКО СЕДИШТЕ
S S S S ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА НЕВРЗАН БЕЗБЕДНОСЕН ПОЈАС - РЕД (1,2)
S S S S EDR

S S S S ПОЈАС НА ВОЗАЧ: ПРЕД ЗАТЕГНУВАЊЕ+ОГРАНИЧУВАЧ НА 
ОПТОВАРУВЊЕ+ПРЕД ЗАТЕГНУВАЊЕ НА КРАЈНИОТ ДЕЛ+CLT

S S S S ПОЈАС НА СОВОЗАЧ: ПРЕД ЗАТЕГНУВАЊЕ+ОГРАНИЧУВАЧ НА 
ОПТОВАРУВЊЕ+ПРЕД ЗАТЕГНУВАЊЕ НА КРАЈНИОТ ДЕЛ+CLT

S S S S КИЛОГРАМИ НА ЧАС + ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА АЛАРМ-С/МЕТАР
S S S S БЕЗ RVS ВИДЕО
S S S S МАНУЕЛНО DR ЗАКЛУЧУВАЊЕ
- S - S PDC
S - S - PDC+RCTA+RCTB
- S - S БЕЗ LDW/LKA
S - S - LDW+LKA+LCK+ELK+IE
S - S - ПОМОШ ПРИ ПРОМЕНА НА ЛЕНТА (LCA)
S S S S ИНДИРЕКТЕН СИСТЕМ ЗА МОНИТОРИНГ НА ЗАМОРОТ НА ВОЗАЧОТ (DFMS)
S - S - FCW+AEB+AEB-P+AEB-B
S S S S АВТОМАТСКО ОТКЛУЧУВАЊЕ ПРИ СУДИР
S S S S OMNIVIEW СИСТЕМ
S S S S СИСТЕМ ЗА ПРЕМИНУВАЊЕ НА СОПИРАЧКИ (BOS)
S - S - ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА ОТВОРЕНА ВРАТА (DOW)
S S S S СИСТЕМ ЗА СИГНАЛИ ЗА ИТНИ СЛУЧАИ (ESS)
S - S - TSR+ISA
S - S - ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА СУДИР ОД ПОЗАДИ (RCW)

ПОВЕЌЕ МОЖНИ ОПЦИИ

ПРИКАЖАНО - МОТОР, 
МЕНУВАЧ, БОЈА НА ЕНТЕРИЕР 
И ЕКСТЕРИЕР

НЕМА RDS ЕМИТУВАЊЕ

Supreme 4x4 38.950
Supreme 4x2 37.950
Premium 4x4 36.950
Premium 4x2 35.950
Comfort 4x2 34.950

Supreme 2WD  (Euro VI C) 37.950 €

Comfort 2WD (Euro VI C) 34.950 €

Supreme 4WD (Euro VI C) 38.950 €

Comfort 4WD  (Euro VI C) €



- - - - ФОЛИЈА ЗА ЗАГРЕВАЊЕ НА БАТЕРИСКИОТ ДЕЛ
- - - - E-ПОВИК
- S - S БЕЗ AEB АСИСТЕНТ ЗА КРСТОСНИЦА
S - S - AEB АСИСТЕНТ ЗА КРСТОСНИЦА
S S S S ИМОБИЛИЗАТОР НА ТРАНСМИСИЈА
S S S S L-AEB
O - O - АВТОМАТСКО ВКЛУЧУВАЊЕ НА ПРЕДЕН РАДАР
- - - - ДЕТЕКЦИЈА НА ПРИСУСТВО НА ДЕТЕ
O O O O СЕТ ЗА ПРВА ПОМОШ
- S - S СИСТЕМ ТЕМПОМАТ(CCS)
S - S - ACC+ICA+TJA+ИНТЕЛИГЕНТНО ВРТЕЊЕ
S S S S ШЕСТ КОПЧИЊА ЗА ЛЕТВАЊЕ
S S - - РЕЖИМ НА ВОЗЕЊЕ ОПЦИЈАЛЕН
- - S S РЕЖИМ НА ВОЗЕЊЕ ОПЦИОНАЛЕН+AWD:ПРИЛАГОДЛИВ
S S S S E-ПАРКИРАЊЕ (ИНТЕГРИРАНО EPB)
S S S S ЕЛЕКТРИЧЕН СЕРВО ВОЛАН (EPS)
S S S S РАЧНО ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА STRG WHL (4-НАСОКИ)
S S S S РЕЖИМ НА УПРАВУВАЊЕ
S S S S АВТОМАТСКО ЗАДРЖУВАЊЕ НА ВОЗИЛОТО (AVH)
S S S S ОДМРЗНУВАЊЕ НА ЗАДНО СТАКЛО СО ГРЕЈНИ ЛИНИИ

S S S S ВОЗАЧКИ ПРОЗОРЕЦ: ПОДИГАЊЕ СО ЕДЕН ДОПИР, БЕЗБЕДНОСНА ФУНКЦИЈА 
И АВТОМАТСКО ЗАТВОРАЊЕ

S S S S СОВОЗАЧКИ ПРОЗОРЕЦ: ПОДИГАЊЕ СО ЕДЕН ДОПИР, БЕЗБЕДНОСНА 
ФУНКЦИЈА И АВТОМАТСКО ЗАТВОРАЊЕ

S S S S ЗАДНИ ПРОЗОРЦИ: ПОДИГАЊЕ СО ЕДЕН ДОПИР, БЕЗБЕДНОСНА ФУНКЦИЈА И 
АВТОМАТСКО ЗАТВОРАЊЕ

S S S S ПОЛНА ГОЛЕМИНА НА КЛАСТЕР + ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА СВЕТЛИНА - 10,25″
S S S S T/M ИНДИКАТОР ЗА МЕНУВАЊЕ БРЗИНИ
S S S S АВТОМАТСКО ИСКЛУЧУВАЊЕ НА ФАРОВИТЕ
- - - - ДОБРЕДОЈДЕ СВЕТЛОСЕН ЕФЕКТ-A
O - O - ИНТЕГРИРАНА FAPA
S S S S ИМОБИЛИЗАТОР НА МОТОРОТ
S S S S АВТОМАТСКО ЗАКЛУЧУВАЊЕ НА ВРАТАТА
S S S S ЕДНО-ДАЛЕЧИНСКО ЦЕНТРАЛНО ЗАКЛУЧУВАЊЕ
S S S S ПАТЕН КОМПЈУТЕР
S S S S БЛУТУТ
S S S S ПРЕДНА WPC (ЕДИНЕЧНА)
O - O - W-HUD
S S S S A/CON COMP:HV14
S S S S HFC-134A
S S S S ДИСПЛЕЈ НА НАДВОРЕШНА ТЕМПЕРАТУРА
S S S S AV СИСТЕМ+MP5
S S S S 8 ЗВУЧНИЦИ(4 TREBLE,4 BASS)
S S S S БЕЗ НЕЗАВИСНО ПОЈАЧАЛО
O - O - НЕЗАВИСНО ПОЈАЧАЛО-NOBO
S S S S ГЛАСОВНО ПРЕПОЗНАВАЊЕ (2 ОБЛАСТИ)
- - - - ПОТСЕТНИК ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ ЗВУК
S S S S 14,6” МУЛТИДОПИРЕН ЕКРАН ВО БОЈА
S S S S FM ЕМИТУВАЊЕ
S S S S АВТОМАТСКА АНДРОИД ФУНКЦИЈА
S S S S ВОЗИЛО OTA РЕЖИМ ЗА FOTA
S S S S CARPLAY ФУНКЦИЈА
S S S S АВТОМАТСКИ АНДРОИД
O - O - 8-КАНАЛНО НЕЗАВИСНО ПОЈАЧАЛО
S S S S АНАЛОГЕН ГЛАСОВЕН МИКРОФОН
S - S - ВРАТИ ФАБРИЧКИ ПОСТАВКИ
S S S S ЦРН
O O O O ЦРНО КАФЕН
S S S S ВОЛАН ОД МИКРОФИБЕР КОЖА
S S S S МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО КОПЧЕ НА ВОЛАНОТ (МЕХАНИЧКО)
S S S S ОБИЧНА ПЕДАЛА
O O O O ЗАДНО ВЕТРОБРАНСКО СТАКЛО - СИВО



НИВО НА ОПРЕМА Supreme
МОТОР 2.0 T
МЕНУВАЧ 8 AT
ДВИЖЕЊЕ 4х4

ЦЕНА НА МОДЕЛОТ СО ВКЛУЧЕН ДДВ 59.950 €

S S S S ЗАДНО ВЕТРОБРАНСКО СТАКЛО - ЗЕЛЕНО
S S S S ШТИТНИЦИ ЗА СОНЦЕ СО ОГЛЕДАЛО И ЛАМБА
- S - S РАЧНО ISRVM
S - S - ЕЛЕКТРИЧНО ISRVM
S S S S ПОКРИВКА ЗА БАГАЖНИК
S - S - ЧЕЛИЧНИ ЗАШТИТНИ ПРАГОВИ НА ВРАТИТЕ
- - - - СТАКЛЕНА КУТИЈА (ОД СТРАНА НА ВОЗАЧОТ)
S S S S ГЛАВНА РАЧКА ЗА ДРЖЕЊЕ
S S S S МЕХАНИЧКА КУТИЈА ЗА РАКАВИЦИ
S S S S ПРЕДНА ВЕНТИЛАЦИЈА-МЕХНИЧКА
S - S - СОНЧЕВ КРОВ(ЕЛЕКТРИЧЕН) ОТВОРАЊЕ/ЗАТВОРАЊЕ СО ЕДЕН КЛИК
S S S S CTR ПОТПИРАЧ ЗА РАЦЕ СО ФИКСЕН ДРЖАЧ ЗА ЧАШИ
S S S S ПРЕКУ ИНСТРУМЕНТ
- S - S СРЕДНО КРОВОВНО СВЕТЛО
S - S - АМБИЕНТНА ЛАМПА - ЕДНОБОЈНА
S S S S ЕЛЕКТРИЧНА ДУПЛА СВИРКА(BASIN)
S S S S БЕСКОНТАКТЕН ПРИСТАП (ВОЗАЧ И СОВОЗАЧ)
S S S S АВТОМАТСКО ОДМАГЛУВАЊЕ ВО ВНАТРЕШНИОТ ПРОСТОР
O - O - 9 ЗВУЧНИЦИ-БРЕНД
S S - - 2WD
S S S S ПРЕДЕН БРАНИК-D
S S S S ЗАДЕН БРАНИК-D
S S S S ГРЕЕЊЕ НА ПРЕДНATA ШОФЕРШАЈБНА
S S S S САД ЗА СРЕДСТВО ЗА БРИСАЧИ(2.5L)
- S - S ПЛАСТИЧНИ ЗАШТИТНИ ПРАГОВИ НА ВРАТИТЕ
S S S S ПРЕДУПРЕДУВАЧКИ ТРИАГОЛНИК
O O O O ПРОТИВПОЖАРЕН АПАРАТ (1КГ)
S S S S БЕЗ СЕНЗОР ЗА ПРИТИСОК НА ВРАТА
S S S S ДВА ПАМЕТНИ КЛУЧЕВИ
S S S S РАЧНО ЗАТВОРАЊЕ НА БРАВА
S S S S ДВЕ ЕКСТРА МОЌНОСТИ
S S S S ТРАНСПАРЕНТНА ШАСИЈА
S S S S USB-A+A PORT(2 РЕД)
S S S S CBU ИЗВОЗ
S S S S ЗАКОНИ ЗА ФУНКЦИИ НА TSR РЕГИОН-ЕВРОПСКИ
S S S S ЕЛЕКТРИЧЕН ВЕНТИЛАТОР ЗА ЛАДЕЊЕ
S S S S ГРЕЕЊЕ НА ВОЛАН
S S S S N95 ФИЛТЕР ЗА ПРАШИНА
S - S - ЛАДЕЊЕ НА ПРЕДНО СЕДИШТЕ
- S - S АМБИЕНТАЛНО СВЕТЛО - БОЈА ТИП А
S S S S СВЕТЛО ЗА БАГАЖ
S S S S USB PORT ЗА DVR
S S S S АВТОМАТСКА A/C(2-ZONE)
S S S S ЗАДНА A/C - ГОРЕН/ДОЛЕН
S S S S ПРЕДЕН USB+ЗАДЕН USB
S S S S AВТОМАТСКО ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА ЈАЧИНАТА НА ЗВУКОТ СПОРЕД БРЗИНАТА
O O O O SUN BLACK / ЦРНА
S S S S HAMILTON WHITE / БЕЛА
O O O O A0A GOLDEN / ЗЛАТНА
O O O O AYERS GRAY / СИВА
S S S S АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ 7J*19“
S S S S 225/55 R19 ГУМИ
S S S S ГУМИ-ТИП A
S S S S БОЈА НА РЕТРОВИЗОР = БОЈА НА АВТОМОБИЛ

S S S S РЕТРОВИЗОР: АВТОМАТСКО СКЛОПУВАЊЕ, ЕЛЕКТРИЧНО ПРИЛАГОДУВАЊЕ 
НА АГОЛ, ГРЕЕЊЕ, СТРАНИЧЕН ТРЕПКАЧ И СВЕТЛО

S S S S ОБИЧНО СТАКЛО(РЕТРОВИЗОР)
- S - S МАНУЕЛЕН БАГАЖНИК
S - S - ИНДУКТИВЕН ЕЛЕКТРИЧЕН БАГАЖНИК
S S S S ЗАДЕН СПОЈЛЕР
S S S S ЛАЈСНА НА ВРАТА И ПРОЗОРЕЦ - ЦРНА



S S S S ТЕХНОЛОГИЈА НА ИНЈЕКЦИСКО ЛИЕЊЕ СО НАГЛАСЕН ФИНИШ
S S S S СВЕТЛА ЛАЈСНА ЗА ПРОЗОРЦИ ОД СТРАНИЧЕН ЅИД - ЦРНА
O O O O СТРАНИЧНА ПРОЗОРСКА СВЕТЛА ЛАЈСНА - СРЕБРЕНА
S S S S МАНУЕЛНА ПРЕДНА ВРАТА
S S S S МАНУЕЛНА ЗАДНА ВРАТА
O O O O СТАКЛО НА ЗАДНА ВРАТА - СИВА
S S S S СТАКЛО НА ЗАДНАТА ВРАТА - ЗЕЛЕНО
S S S S ШОФЕРШАЈБНА
S S S S СТАКЛО ЗА СТРАНИЧЕН ЅИД - ЗЕЛЕНО
O O O O СТАКЛО ЗА СТРАНИЧЕН ЅИД - СИВА
S S S S ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА ФАР: ЕЛЕКТРИЧЕН
S S S S LED ФАР
S S S S ЗАДНИ СВЕТЛА ЗА МАГЛА
S S S S LED-HMSL
S S S S АВТОМАТСКИ ФАР
S S S S FR/RR DRL
S - S - СТРАНИЧНО КРОВНО СВЕТЛО
S - S - ПАНОРАМСКИ КРОВ
S S S S АВТОМАТСКИ РАМЕН БРИШАЧ
S S S S ЗАДЕН БРИШАЧ
S S S S АНТЕНА - АЈКУЛА
S S S S ЛОГО СТИЛ-Е
S S S S SUV
S S S S 2BOX-4DR
S S S S GW4N20A GSL ENG
- S - S СТАНДАРД
S - S - ДЕЛУКС
S S S S LHD
S S S S 5 PASS
S S S S ЕКСТРЕМНО ЛАДНИ ПОДРАЧЈА
S S S S МЕЃУОСКИНО РАСТОЈАНИЕ:2738
S S S S M1 ТИП НА ВОЗИЛО
S S S S ЕМИСИЈА VIc
S S S S ИНТЕЛИГЕНТЕН СТАРТ-СТОП (ISS)
S S S S МОТОР - ВИСОКА МОЌНОСТ
S S S S БЕНЗИН
S S S S ТИП КОПЧЕ
S S S S 9DCT-GW
S S - - ПОГОН НА ПРЕДНИТЕ ТРКАЛА
- - S S ПОГОН НА ЧЕТИРИ ТРКАЛА
S S S S ЕЛЕКТРОНСКИ МЕНУВАЧ НА БРЗИНИ CLUMN SHIFT
S S S S ДВОЕН ЗАМАЕЦ
S S S S БРЗ СТАРТ
S S S S ПРЕДНА СУСПЕНЗИЈА: MACPHERSON
S S S S ЗАДНА СУСПЕНЗИЈА: MULTI LINK
S S S S АМОРТИЗАЦИОНА СПИРАЛНА ПРУЖИНА
S S S S НОРМАЛЕН АПСОРБОР
S S S S ПАСИВЕН ПРЕДЕН СТАБИЛИЗАТОР
S S S S НЕПРИЛАГОДЛИВ РЕЖИМ НА СОПИРАЊЕ
S S S S ПОДВИЖЕН КОЧНИЧКИ КАЛИПЕР
S S S S ПРЕДЕН СТАНДАРДЕН КОЧНИЧКИ КАЛИПЕР
S S S S РЕЗЕРВНА ГУМА ВО БАГАЖНИК
S S S S РЕЗЕРВНА ГУМА СО НЕ ЦЕЛОСНА ГОЛЕМИНА-A
O - O - РЕЗЕРВНА ГУМА СО НЕ ЦЕЛОСНА ГОЛЕМИНА-B
S S S S ОБИЧНА ГУМА
S S S S 4 ГУМИ
S S S S ЦРНА ЛЕНТА
S S S S ВРАТА СО РАМКА
S - S - АВТОМАТСКО ПОВЛЕКУВАЊЕ НА ВОЗАЧКОТО СЕДИШТЕ ПРИ ВЛЕГУВАЊЕ
S S S S СТАНДАРДНА ХАУБА
S S S S АМБИЕНТАЛНО СВЕТЛО НА ВОЛАН



Боја на екстериерБоја на екстериер

Боја на ентериерБоја на ентериер

Кафено/црна Црна

Генерален застапник за Македонија, Црна Гора, Косово и Албанија
02/2654-654 - 078 386 563  -  075 242 405

Златна Црна Бела Сива

S S S S LED ВИСОКО СВЕТЛО
S S S S LED НИСКО СВЕТЛО
S S S S СИСТЕМ ЗА СТАРТУВАЊЕ СО КОПЧЕ
S S S S РЕЖИМ НА УДОБНОСТ НА КЛИМА (ОПЦИОНАЛНО)
S S S S СТАНДАРДНА A/C
- - - - RDS ЕМИТУВАЊЕ
S S S S HAVAL
S S S S ЗАШТИТНА ФОЛИЈА НА ЕКСТЕРИЕРОТ
- S - S ЕЛЕКТРИЧНО+СЕДИШТЕ СО 6D-DRV
S - S - МЕМОРИЈА+6D+ПОВЛЕКУВАЊЕ НА СЕДИШТЕТО ПРИ СЕДНУВАЊЕ
- S - S МАНУЕЛНО+4D-ПРЕДНО СЕДИШТЕ НА СОВОЗАЧ
S - S - ЕЛЕКТРИЧНО+4D-ПРЕДНО СЕДИШТЕ НА СОВОЗАЧ
S S S S 6:4 ЗАДНИ СЕДИШТА
S - S - ЕЛЕКТРИЧНО 2D ПРИЛАГОДЛИВО СЕДИШТЕ СО ПОТПОРА НА СТРУК
S S S S СРЕДЕН ПОТПИРАЧ ЗА ГЛАВА
- O - O ГРЕЕЊЕ НА СЕДИШТАТА ЗА ВОЗАЧ/СОВОЗАЧ
S S S S ГРЕЕЊЕ НА СЕДИШТАТА ЗА ВОЗАЧ/СОВОЗАЧ/ЗАДНИ СЕДИШТА
S S S S СЕДИШТА СО ЕКО-КОЖА
S S S S ЗАКЛУЧУВАЊЕ НА ЗАДНИ ВРАТИ
S S S S ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА ЗАДНИ СЕДИШТА(МАНУЕЛНО)
S S S S ЗАДНИ СЕДИШТА: БЕЗ ПРИЛАГОДУВАЊЕ
S - S - ЛАДЕЊЕ НА СЕДИШТЕТО НА ВОЗАЧОТ
S - S - ЛАДЕЊЕ НА СЕДИШТЕТО НА СОВОЗАЧОТ
S S S S M/2D ПРИЛАГОДЛИВ ПОТПИРАЧ ЗА ГЛАВА КАЈ ВОЗАЧОТ
S S S S M/2D ПРИЛАГОДЛИВ ПОТПИРАЧ ЗА ГЛАВА КАЈ СОВОЗАЧОТ
S S S S M/2D ПРИЛАГОДЛИВИ ПОТПИРАЧИ ЗА ГЛАВА НА ЗАДНИ СЕДИШТА
S S S S ГРЕАЧИ НА ЗАДНИ СЕДИШТА НА КОПЧЕ


